
 

ZARZĄDZENIE Nr 63/12 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie: zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2012 r. 
 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 
 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 

2012 r. w brzmieniu, jak w załączniku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 18 grudnia 

2012 r. 

 


